
ZARZĄDZENIE NR B.0050.166.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 8 lipca 2013 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
Pani Marty Kulskiej – Szulc.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku 
z art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t. j Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.)

Burmistrz Miasta Bierunia 
postanawia: 

§ 1

Powołać komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla nauczyciela 
Gimnazjum Nr 2 im. Św. Walentego w Bieruniu w składzie: 

1) Krystyna Czajowska - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Aleksandra Januszek - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Grażyna Kubica - członek - dyrektor Gimnazjum Nr 2 

4) Agnieszka Jamro - członek -ekspert z listy MEN 

5) Barbara Sosna - członek - ekspert z listy MEN 

§ 2

Powierzyć wykonanie zarządzenia Dyrektorowi Ośrodka Edukacji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: 7F10450F-A4BD-492D-92A7-9FB6DE2DC545. Przyjety Strona 1




